grātitudines q̄ enumerant in li. feu
 dor. quibz modis feudū amittif c. j.
 et. n̄. Septimo si vasallū scient nega
 uerit feudū v̄l p̄tem aut cōditō; ei⁹.
 Secō si ignorāter. q̄ si vasallū n̄ vult
 ostendre de parte feudi p̄sumet q̄ totū
 tenet in feudū. Octauo si vasallus
 feudū alienauerit a si q̄dē p̄ pte atie
 nauerit illa; p̄te amittit a libero ad
 dñm reuertet. nulla p̄scriptōne ob
 stante. Nec p̄ter it vasallo si p̄factā
 alienatōem recipauerit feudum ip
 sum n̄ ignorantē alienasset. Nono
 si vasallū dñm accusauit. aut si testi
 moniū ōtra ipsū in cā nō tūm criminā
 tis; sed etiā cuius tulerit. h̄c; quidā di
 xerit q̄ in ciuiti p̄test. Decimo si va
 sallū v̄cat̄ a dño q̄ seū vadat in ex
 peditōe publica; putavocat̄ ab im
 patore ut seūveniat romā p̄ suscipi
 enda corona a hmōi nō venerit nec
 aliū p̄ se dño suo acceptū miserit. v̄l
 ei stipendia militis nō dederit. A. Nec
 om̄ia notaſ etiā in sum. cō. li. j. tit.
 xv. q. lxij. B. Et quidē qn̄ p̄ter fide
 litatē nō seruata amittif feudum nō
 intelligi ipso iure; sed per scribam. Si
 v̄o alienatum fuerit ipso iure p̄ditur
 ut. Imo. dicit. Hec om̄ia hosti. p̄bat
 in sum. tit. de feudis. A. Hostien. q̄
 ad h̄c easū videtur simplicit dicere
 q̄ amissio feudi fit p̄ scribam. sed In
 no. dicit q̄ in casu alienationis fit ip
 so pure. ut nōk. in sū. cō. e. t. q. lxv. D
 Quando dominus amittit ius q̄s
 in feudo habet. Bz. Em̄ Hosti. Sicut
 vasallus amittit feudum p̄pter cul
 pam. ita dñs p̄p̄tatem feudi. ut in
 li. feudorum. si de feudo controueria
 fuerit ca. dño amittente. Dñs em̄ va
 sallo debet vicem rependere. ut in lib
 feudorum. de forma fidelitatis cap. j.
 in sū. a si non rependerit. merito cen
 setur maleficus. A. als maleficus et
 tendit ad item. sed clarus. B. ut est
 ille qui cōtra vasallum deprehensus
 fuerit perfidus. xxij-q̄est. v. de for
 ma. xcij. dist. esto subiectus. extra de
 iureiurā. puem̄t. Et talis etiā priua⁹

ture quod habet in vasallū. et feudū trāfit ad superiorē. Nō intelligas tamē ipso iure. sed p̄ finiam. A. Idem in sū. cō. dicta. q. lxxv. B.

Quid si dñs moriēs plures filios relinquit. nūqđ vasall⁹ iurabit fidelitatē omnibz Rz°. fm Host. Nō puto qm̄ vasall⁹ nō cogif p̄ vno feudo plures hie dños maxime in comitatibz ducatibz. marchionatibz. q̄ hodie diuidi nō pñt. A. Ide in sum. cō. co. ti. q. lxxvij. Vbi etiā addit fm Hostiē. q̄ nec p̄t dñs sine voluntate vasalli feudū alienare. Idem etiā in gñali alienatione vasalli nō oītenef nisi hoc noīiatim dicitur sit. Et ibidit. Aliq tñ vñlūt dicere q̄ cñli l̄ minori dñō cōcedi possunt. B. Sed si vasall⁹ moriēs plures filios reliqt: oēs dñt iurare si deitatis si feudū iudicis; hñt. Sed si ex diuīsiōe totū feudū ad vñū puenērit: ille solus iurabit. A. Ide in sum. con. li. j. ti. xv. q. lxxvij. B.